MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA - DIRETORIA DE ENSINO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 61 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

Divulgação da classificação das inscrições referente ao Processo Seletivo Complementar para
ingressos de discentes DocentEPT do Edital Nº 61 DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela Portaria
Institucional nº 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 02/12/2020, e em
conformidade com demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna público a divulgação da classificação
das inscrições para as vagas do curso de pós-graduação lato sensu DocentEPT disponíveis no edital nº
61/2022.

Polo Afrânio
Classificação Nome do candidato Nota

1 WANDILSON ALISSON SILVA LIMA 33

2 REJANE LUCAS DA SILVA 15

3 SUÉDIA COELHO PANTALEÃO 10

4 NILCINEIRE GERCINA RODRIGUES 10

5 NATALIA SOUZA DE CASTRO 10

6 JOSEÂNA CARVALHO DE MACEDO 10

7 PRISCILA IRIS DE CASTRO 6

8 THATIANY RODRIGUES FERREIRA 0

9 KAIOMARCOS LUCIANO SANTOS FERREIRA 0

Polo Cabrobó
Classificação Nome do candidato Nota

1 JULIANA MOUSINHO SAPHIRA ANDRADE 63

2 MARIA ZULEIDE DA SILVA ANDRADE 61

3 MURILO DA SILVA NASCIMENTO 56

4 ACIVERA ANGELIM CAVALCANTI LEAO 31

5 ALAIN PROST MEDEIROS DE MORAIS 30

6 TATHIANY LAISY RAMOS SILVA 30

7 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS RIBEIRO 26

8 LUÍS HENRIQUE PEREIRA DE SÁ TORRES 25

9 ZULEIDE FERRAZ DE LIMA RODRIGUES 25

10 LIDIANE DE LIMA SILVA 16

11 MARINES PEREIRA TORRES DA MOTA 15

12 ELISANGELA FARIAS TORRES CAVALCANTE 15

13 AMANDA VIDAL CAVALCANTE BEZERRA 15

14 ZAYNN RIBEIRO BEZERRA GALVÃO 15

15 THAMARA LUANA DE SOUZA 15

16 CICERO AUGUSTO DOS SANTOS FERREIRA 15

17 KELLY DAYANE ALVES DOS SANTOS VIEIRA 15

18 ANTONIO LEOPOLDINO VERAS 10

19 MARISANDRA MONTEIRO LEITE 10

20 FLÁVIO FERREIRA GONDIM 10

21 VALÉRIA ALVES VARJÃO 10

22 VIVIANE NUNES DOS SANTOS 10

23 LETICIA CERQUEIRA LOPES 10

24 LUIS CARLOS AQUINO BARROS 10

25 ERIVANIA SILVANA DA SILVA 0

26 MARIA FRANCISCA RODRIGUES NUNES 0

27 MARIA BEATRIZ MARIM DE MOURA 0

Polo São José do Egito
Classificação Nome do candidato Nota

1 ANDRÉ MONTEIRO MORAES 33

2 JOSELITA SANTOS DE ALMEIDA 31

3 FLÁVIA VIEIRA DA SILVA 31

4 VIVIANE ISABELLE FERREIRA SILVA MENEZES 31

5 MARIA DO SOCORRO PATRIOTA SILVA 21

6 MARIA BETANIA DA SILVA 21

7 EDILEIDE LEITE DE OLIVEIRA SILVA 21

8 ANDERSON RENÊ ALVES DA ROCHA 21

9 GLÊNIA ROUSE DA COSTA 18

10 ARLENE LOPES DE VASCONCELOS 15

11 DIANA MARIA JULIÃO LOPES 15

Petrolina-PE, 19 de setembro de 2022.

______________________________
Francisco Kelsen de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSertãoPE
Port. Nº 437 de 06/07/2022

		2022-09-19T14:40:24-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento